

# **J. Alfredsen Holding IVS**

Vordingborggade 30, 2 th  
2100 København Ø

Annual report  
9 April 2016 - 31 December 2016

**Approval of the annual report on the**

**31/05/2017**

---

**Jess Alfredsen**  
**Chairman of general meeting**

**Content****Company informations**

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Company informations ..... | 3 |
|----------------------------|---|

**Reports**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management ..... | 4 |
|-------------------------------|---|

**Management's Review**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Management's Review ..... | 5 |
|---------------------------|---|

**Financial statement**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Accounting Policies ..... | 6 |
|---------------------------|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Income statement ..... | 8 |
|------------------------|---|

|                     |   |
|---------------------|---|
| Balance sheet ..... | 9 |
|---------------------|---|

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Statement of changes in equity ..... | 11 |
|--------------------------------------|----|

|                   |    |
|-------------------|----|
| Disclosures ..... | 12 |
|-------------------|----|

# Company information

**Reporting company** J. Alfredsen Holding IVS  
Vordingborggade 30, 2 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 37598097

Reporting period: 09/04/2016 - 31/12/2016

# Management's Review

## **Operating review**

The Company's business review

The object of J. Alfredsen Holding IVS is to acquire and hold shares in other companies.

## **Financial review**

The Company was established on 9 April 2016 with a share capital of nominally DKK 100 subscribed at a subscription rate of DKK 10,000 by way of cash contribution. Consequently, this is the Company's first annual report.

In 2016, the Company realized a loss for the year of DKK -5,155 which is satisfactory. At the end of 2016 the Company had an equity of DKK 4,845.

The Executive Board finds the financial performance of the Company to be according to plan and is positive about the future.

## **Post balance sheets event**

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

| <b>Investments</b> .....                      | <b>1</b>   | <b>1,268</b> |
| <b>Total non-current assets</b> .....         |            | <b>1,268</b> |
| Raw materials and consumables .....           |            | 0            |
| Manufactured goods and goods for resale ..... |            | 0            |
| <b>Inventories</b> .....                      |            | <b>0</b>     |
| Trade receivables .....                       |            | 0            |
| Contract work in progress .....               |            | 0            |
| Receivables from group enterprises .....      |            | 0            |
| Receivables from associates .....             |            | 0            |
| Tax receivables .....                         |            | 0            |
| Other receivables .....                       |            | 0            |
| <b>Receivables</b> .....                      |            | <b>0</b>     |
| Other investments .....                       |            | 0            |
| <b>Investments</b> .....                      |            | <b>0</b>     |
| Cash and cash equivalents .....               |            | 3,577        |
| <b>Current assets</b> .....                   |            | <b>3,577</b> |
| <b>Total assets</b> .....                     |            | <b>4,845</b> |

# Balance sheet 31 December 2016

## Liabilities and equity

|  | Disclosure | 2016<br>kr.  |
|--|------------|--------------|
| Contributed capital .....                  | 2          | 100          |
| Other reserves .....                       |            | 4,745        |
| <b>Total equity .....</b>                  |            | <b>4,845</b> |
| <b>Liabilities and equity, gross .....</b> |            | <b>4,845</b> |

# Statement of changes in equity 9 Apr 2016 - 31 Dec 2016

|                                 | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b> |
|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------|
|                                 | <b>kr.</b>                     | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Equity, beginning balance ..... | 100                            | 9,900                        | 10,000       |
| Profit (Loss) .....             |                                | -5,155                       | -5,155       |
| Equity, ending balance .....    | 100                            | 4,745                        | 4,845        |

# Disclosures

## 1. Investments

|  | <b>Shares in<br/>associated<br/>companies<br/>DKK</b> |
|--|---|
| Cost price (12 April 2016)                 | 5,663.50  |
| Adjustment of value (31 December 2016)     | -4,395  |
| <b>Accounting value (31 December 2016)</b> | <b>1,268.50</b>                                       |

| <b>Associated company</b> | <b>Registered<br/>office</b> | <b>Legal<br/>Status</b> | <b>Ownership</b> | <b>Equity<br/>DKK</b> | <b>Profit<br/>(loss)<br/>DKK</b> |
|---------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|----------------------------------|
| Ajour App IVS             | Copenhagen                   | IVS                     | 23.5%            | 5,398                 | -18,702                          |

## 2. Contributed capital

Share capital consists of 100 shares of 1 DKK. Shares are not divided into classes.

|  | <b>31. December<br/>2016 DKK</b> |
|--|----------------------------------|
| Share capital  |                                  |
| Analysis of the company's share capital:<br>100 shares of DKK 1 each | 100                              |
|  | <b>100</b>                       |

Analysis of changes in the share capital:

|                        | <b>2016 DKK</b> |
|------------------------|-----------------|
| Opening balance        | 100             |
| Capital increase       | 0               |
| <b>Closing balance</b> | <b>100</b>      |

The Company was established on 9 April 2016 and there has been no changes to the share capital during the Company's first financial year.

### **3. Disclosure of ownership**

#### **Related parties**

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

#### **Shareholder**

Jess Alfredsen, Vordingborggade 30, 2. th., 2100 Copenhagen Ø Denmark